Karta produktu

@ Opis

PRIMROSE

Oprawa nascienna PRIMROSE (pierwiosnek) wykonana jest z aluminium. Oprawa wyposazona w
radiowq czujke ruchu / éwiatta dziennego. Oprawa PRIMROSE jest rekomendowana ze wzgledu na
swoj stopien szczelnosci (IP65) m. in. na balkony lub tarasy.

@ Podstawowe informacje

Rodzina: PRIMROSE

Produkt: PRIMROSENPLXCMW BL IP65 840 8 250
Indeks: BLS0000014484

Piktogramy:

@ Parametry Swietine i elektryczne

@ Parametry mechaniczne:

Typ zrédta
StrumieALED [Im]
Moc LED [W]
Strumiefoprawy [Im]
Moc oprawy [W]

22 2

Skutecznos$éswietina oprawy [Im/w]

Temperatura barwowa [K]
CRI

SDCM (zrédta LED)
Klasaochrony

Stopien szczelnosci
Zasilanie

Zywotno$é LED [h]

Lx/By

Temperatura otoczenia [°C]
Zasilacz elektroniczny

LED
1110

800

6.6

121

4000

>80

3

|

IP65
220-240V,50-60 Hz
100000

L80/B10

-30 ++30

Zasilacz LED, czujnik CMW

Tolerancja strumienia $wietinego +/- 10%. Tderancja mocy +/- 10%.

Dane techniczne mogq ulec zmianie. Zdjecia opraw mogq odbiega¢ od rzeczywistosci.

Data ostatniej aktualizacji: 18-12-2024
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Montaz nastropowy
Materiat aluminium
Kolor czarny
Przestona PLX opalizowany
Odpornos¢ mechaniczna IK10
Waga [kg] 1.1

Wymiary [mm] 250 x 100 x 110

& Fotometria
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